

NASK SA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA ROK
OBROTOWY 01.01.2024 – 31.12.2024

Dodatkowe informacje i objaśnienia do bilansu

Wartości niematerialne i prawne obejmują licencje na oprogramowanie. W roku obrotowym od 01.01.2024 do 31.12.2024 ich wartość netto wzrosła w wyniku zrealizowanych inwestycji.

Tabela 1

	Inne wartości niematerialne i prawne - autorskie prawa majątkowe, licencje	Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych	Razem
Stan na 31.12.2023 r.	7 155 360,63	0,00	7 155 360,63
Zwiększenia	743 819,44	0,00	743 819,44
aport	0,00		0,00
nabycie	501 027,24		501 027,24
z przemieszczenia wewnętrznego	242 792,20		242 792,20
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00
Stan na 31.12.2024 r.	7 899 180,07	0,00	7 899 180,07

Tabela 2

UMORZENIE	Inne wartości niematerialne i prawne - autorskie prawa majątkowe, licencje	Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych	Razem
Stan na 31.12.2023 r.	5 973 266,75		5 973 266,75
Zwiększenia	824 716,64	0,00	824 716,64
amortyzacja	824 716,64		824 716,64
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00
Stan na 31.12.2024 r.	6 797 983,39	0,00	6 797 983,39

Tabela 3

NETTO	Inne wartości niematerialne i prawne - autorskie prawa majątkowe, licencje	Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych	Razem
Stan na 31.12.2023 r.	1 182 093,88	0,00	1 182 093,88
Stan na 31.12.2024 r.	1 101 196,68	0,00	1 101 196,68

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy
01.01.2024 – 31.12.2024

1. Wartość środków trwałych brutto w trakcie roku obrotowego od 01.01.2024 do 31.12.2024 wzrosła w głównej mierze w wyniku zrealizowanych inwestycji oraz zakupu urządzeń i innych środków trwałych.

Tabela 4

BRUTTO	Prawo użytkowania wieczystego gruntu	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Stan na 31.12.2023 r.	12 469 588,00	86 962 402,58	22 367 005,15	44 202,45	348 734,70	122 191 932,88
Zwiększenia	0,00	801 776,56	630 345,06	0,00	13 494,31	1 445 615,93
<i>aport</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>nabycie</i>	0,00		630 345,06	0,00	13 494,31	643 839,37
<i>z przemieszczenia wewnętrznego</i>	0,00	801 776,56	0,00	0,00	0,00	801 776,56
Zmniejszenia	0,00	0,00	203 048,82	44 202,45	0,00	247 251,27
<i>sprzedaż</i>	0,00	0,00	92 033,30	44 202,45	0,00	136 235,75
<i>likwidacja</i>	0,00	0,00	111 015,52	0,00	0,00	111 015,52
<i>inne</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Stan na 31.12.2024 r.	12 469 588,00	87 764 179,14	22 794 301,39	0,00	362 229,01	123 390 297,54

Tabela 5

UMORZENIE	Prawo użytkowania wieczystego gruntu	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Stan na 31.12.2023 r.	0,00	13 134 857,45	14 019 216,81	22 837,93	236 609,91	27 413 522,10
Zwiększenia	0,00	2 877 964,33	3 495 643,58	6 630,39	54 933,08	6 435 171,38
<i>amortyzacja</i>	0,00	2 877 964,33	3 495 643,58	6 630,39	54 933,08	6 435 171,38
Zmniejszenia	0,00	0,00	199 465,13	29 468,32	0,00	228 933,45
<i>umorzenie śr. trw. sprzedanych</i>		0,00	88 449,61	25 784,77		114 234,38
<i>umorzenie śr. trw. zlikwidowan.</i>		0,00	111 015,52			111 015,52
<i>umorzenie śr. trw.</i>		0,00	0,00	3 683,55		3 683,55
Stan na 31.12.2024 r.	0,00	16 012 821,78	17 315 395,26	0,00	291 542,99	33 619 760,03

Tabela 6

NETTO	Prawo użytkowania wieczystego gruntu	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Stan na 31.12.2023 r.	12 469 588,00	73 827 545,13	8 347 788,34	21 364,52	112 124,79	94 778 410,78
Stan na 31.12.2024 r.	12 469 588,00	71 751 357,36	5 478 906,13	0,00	70 686,02	89 770 537,51

środki transportu – środki z grupy 7, inne środki trwałe – środki z grupy 8.

2. Spadek stanu środków trwałych w budowie w roku obrotowym wynika z przekazania na środki trwałe niemal w całości rozpoczętych inwestycji .

Tabela 7

Zmiany w stanie WNiP w budowie	Wartość
Stan na 31.12.2023 r.	0,00
Zwiększenia nakładów w ciągu roku	290 792,20
<i>Wnip</i>	<i>290 792,20</i>
Rozliczenie nakładów inwestycyjnych według miejsc odniesienia nakładów	242 792,20
<i>Przekazane do eksploatacji Wart. niematl. i prawne</i>	<i>242 792,20</i>
<i>Rozliczony w koszty rodzajowe zakończone inwestycje</i>	
Stan na 31.12.2024 r.	48 000,00

Tabela 8

Zmiany w stanie środków trwałych w budowie	Wartość
Stan na 31.12.2023 r.	31 352,31
Zwiększenia nakładów w ciągu roku	867 126,56
<i>Zakupy towarów i usług</i>	<i>867 126,56</i>
<i>Odsetki od pożyczki, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie</i>	<i>0,00</i>
Rozliczenie nakładów inwestycyjnych według miejsc odniesienia nakładów	811 868,04
<i>Przekazane do eksploatacji środki trwałe</i>	<i>811 868,04</i>
<i>Rozliczony w koszty rodzajowe zakończone inwestycje</i>	<i>0,00</i>
Stan na 31.12.2024 r.	86 610,83

3. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwotę wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust. 10 – nie dotyczy
4. Wartość gruntów użytkowanych wieczystie - nie dotyczy
5. Na dzień bilansowy jednostka użytkuje flotę samochodową o wartości początkowej 3 543 880 PLN na podstawie umowy najmu długoterminowego w okresie od października 2020 do listopada 2026.
6. Na dzień bilansowy Spółka nie posiada papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji.

7. Jednostka nie posiada zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków lub budowli.
8. Na należności długoterminowe składają się wpłacone dostawcom wadła, gwarancje i zabezpieczenia. Należności te nie są objęte odpisem aktualizującym.

Tabela 9

Należności długoterminowe	Należności z tytułu wpłaconych wadłów i gwarancji	Pozostałe	Razem
Stan na 31.12.2023	75 934,51	0,00	75 934,51
Stan na 31.12.2024	90 927,95	0,00	90 927,95

9. Spółka nie rozpoznała w bilansie inwestycji długoterminowych.
10. Na długoterminowe rozliczenia międzyokresowe składają się:

Tabela 10

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	Stan na 31.12.2024 r.	Stan na 31.12.2023 r.
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	719 920,09	304 081,00
Inne rozliczenia długoterminowe	243 655,35	263 359,18
razem:	963 575,44	567 440,18

11. Na wartość zapasów składa się magazyn materiałów oraz magazyn towarów. Magazyn materiałów zawiera sprzęt techniczny, służący/przeznaczony do instalacji u klientów i w sieci NASK. Zależnie od przeznaczenia w dacie wydania z magazynu może być wprowadzony do ewidencji majątku trwałego albo może obciążyć koszty jako towary handlowe lub materiały zużyte przy świadczeniu usług.

Tabela 11

Zapasy według rodzaju	Stan na 31.12.2024			Stan na 31.12.2023		
	Wartość według ceny nabycia	Wysokość odpisów aktualizując.	Wartość bilansowa	Wartość według ceny nabycia	Wysokość odpisów aktualizując.	Wartość bilansowa
Materiały	864 736,86		864 736,86	1 628 218,19		1 628 218,19
materiały w drodze			0,00			
Półprodukty i produkty w toku			0,00			
Produkty gotowe			0,00			
Towary	4 427,00		4 427,00			
Zaliczki na poczet dostaw			0,00			
Razem zapasy	869 163,86	0,00	869 163,86	1 628 218,19	0,00	1 628 218,19

12. Należności krótkoterminowe są objęte odpisem aktualizującym. Jednostka dokonuje odpisu:

- celowego na należności objęte postępowaniem sądowym oraz od klientów w upadłości, oraz
- ogólnego, biorąc pod uwagę strukturę należności, proces ich dochodzenia, dotychczasowe terminy realizacji płatności itd.

Tabela 12

Tytuł	Stan na 31.12.2024 r.			% wysokość odpisów aktualizuj.
	wartość brutto	odpisy aktualizujące	wartość netto	
Należności krótkoterminowe o terminie spłaty do 12 m-cy	12 429 304,65	752 547,15	11 676 757,50	
Odpisy celowe na należności objęte postępowaniem sądowym oraz od klientów w upadłości:	514 740,14	514 740,14	0,00	
niewymagalne	3 758,84	3 758,84	0,00	100,00%
do 1 roku	32 714,32	32 714,32	0,00	100,00%
1-2 lata	101 052,28	101 052,28	0,00	100,00%
2-3 lata	120 325,19	120 325,19	0,00	100,00%
powyżej 3 lat	256 889,51	256 889,51	0,00	100,00%
Odpisy ogólne na należności:	11 914 564,51	237 807,01	11 676 757,50	
niewymagalne	10 713 560,46	0,00	10 713 560,46	0,00%
do 1 roku	939 453,79	18 789,08	920 664,71	2,00%
1-2 lata	47 258,15	4 725,82	42 532,33	10,00%
2-3 lata	0,00	0,00	0,00	35,00%
powyżej 3 lat	214 292,11	214 292,11	0,00	100,00%
RAZEM należności krótkoterminowe o terminie spłaty do 12 m-cy	12 429 304,65	752 547,15	11 676 757,50	

13. Na należności krótkoterminowe składają się:

Tabela 13

Należności krótkoterminowe	Stan na 31.12.2024 r.	Stan na 31.12.2023 r.
Należności z tytułu dostaw i usług	12 444 093,48	60 782 295,05
Odpisy aktualizujące	790 805,07	730 048,84
Należności z tytułu dostaw i usług w bilansie	11 653 288,41	60 052 246,21
Należności z tytułu podatków	905 616,94	2 570 486,14
INNE - należności z tytułu wpłaconych kaucji, wadium i zabezpieczeń	1 886,00	11 253,75
INNE - należności z tyt. rozliczeń z pracownikami	105 940,83	24 170,09
INNE - pozostałe należności	32 492,80	35 817,51
Należności dochodzone drogą sądową	38 257,92	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00
Należności dochodzone drogą sądową w bilansie	38 257,92	0,00
Razem należności krótkoterminowe	12 737 482,90	62 693 973,70

14. Zaliczki na dostawy nie wystąpiły.

15. Na krótkoterminowe aktywa finansowe składają się zasoby środków pieniężnych w banku. O ile występują lokaty bankowe o terminie zapadalności powyżej 3 miesięcy wykazywane są w pozycji „krótkoterminowe aktywa finansowe”, zaś lokaty bankowe o terminie zapadalności do 3 miesięcy w pozycji „Inne środki pieniężne”.

Tabela 14

Krótkoterminowe aktywa finansowe	Stan na 31.12.2024 r.	Stan na 31.12.2023 r.
Krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
Środki na lokatach o terminie zapadalności powyżej 3 m-cy	0,00	0,00
odsetki od lokat na 31.12	0,00	0,00
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
Środki na lokatach o terminie zapadalności do 3 m-cy	0,00	0,00
odsetki od lokat na 31.12	0,00	0,00
Środki pieniężne w kasie i na rachunkach	28 077 504,09	8 303 741,83
środki na rachunkach bankowych w PLN (innych niż rachunek VAT)	27 708 215,07	7 617 571,33
środki na rachunku bankowym VAT w PLN	362 053,54	35 598,18
środki na rachunkach bankowych w EUR	1 504,81	137 801,49
wartość w PLN środków w EUR na r-kach bankowych	6 430,05	599 160,88
środki na rachunkach bankowych w USD	196,39	13 065,17
wartość w PLN środków w USD na r-kach bankowych	805,43	51 411,44

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy
01.01.2024 – 31.12.2024

Inne środki pieniężne	0,00	0,00
Środki na lokatach o terminie zapadalności do 3 m-cy	0,00	0,00
odsetki od lokat na 31.12	0,00	0,00
Środki pieniężne w drodze	0,00	0,00
Razem inwestycje krótkoterminowe	28 077 504,09	8 303 741,83

Tabela 15

Tabela nr 252/A/NBP/2024 z dnia 2024-12-31

Kurs waluty:	2024-12-31	2023-12-31
USD	4,1012	3,9350
EUR	4,2730	4,3480

16. Na krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe składają się potwierdzone fakturami koszty dotyczące przyszłego roku obrotowego.

Tabela 16

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	Stan na 31.12.2024 r.	Stan na 31.12.2023 r.
usługi serwisowe	15 038,64	1 954,56
wsparcie oprogramowania, usługi informatyczne dot. systemów wewnętrznych	0,00	2 558,31
składki za przynależność do organizacji	17 676,00	220,00
usługi informatyczne	1 020 926,55	307 712,80
bezpośrednie koszty świadczenia usług	0,00	37 725,00
ubezpieczenia	83 514,66	118 537,15
czynsze dzierżawne abonament	2 468,31	4 283,07
usługi doradcze	0,00	15 624,74
przedpłacone usługi reklamowe	0,00	0,00
zakup sprzętu dla klienta	0,00	0,00
prenumerata	25 984,40	3 964,00
korzystanie z serwisów rekrutacyjnych	0,00	0,00
licencje	2 001 148,94	1 351 941,71
bilety	0,00	0,00
razem krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 166 757,50	1 844 521,34

17. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych:

Kapitał zakładowy Spółki wynosił na dzień 31 grudnia 2024 r. 77 543 870,00 zł (siedemdziesiąt siedem milionów pięćset czterdzieści trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt złotych) i dzielił się na:

- a) 100.000 (sto tysięcy) zwykłych akcji imiennych serii A o numerach od 000001 do 100000 (od jednego do stu tysięcy) o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja,
- b) 1.000.000 (jeden milion) zwykłych akcji imiennych serii B o numerach od 1. do 1.000.000 (od jednego do jednego miliona), o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja,
- c) 40.000.000 (czterdzieści milionów) zwykłych akcji imiennych serii C o numerach od 1. do 40.000.000 (od jednego do czterdziestu milionów) o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja,
- d) 35.000.000 (trzydzieści pięć milionów) zwykłych akcji imiennych serii D numerach od 1. do 35.000.000 (od jednego do trzydziestu pięciu milionów) o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja,
- e) 243.870 (dwieście czterdzieści trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt) zwykłych akcji imiennych serii E o numerach od 1 do 243.870 (od jednego do dwieście czterdzieści trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt) o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja,
- f) 1.200.000 (jeden milion dwieście tysięcy) zwykłych akcji imiennych serii F o numerach od 1 do 1.200.000 (od jednego do jednego miliona dwustu tysięcy) o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja.

Podwyższenie kapitału zakładowego NASK S.A. w drodze emisji nowych 1.200.000 zwykłych akcji imiennych serii F zostało wpisane do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 19 marca 2024 r.

Wszystkie nowoutworzone akcje Serii F zostały objęte w ramach subskrypcji zamkniętej przez jedynego akcjonariusza Spółki – Naukową i Akademicką Sieć Komputerową – Państwowy Instytut Badawczy, który pokrył je wkładem pieniężnym w wysokości 1.200.000 zł.

Po podwyższeniu, kapitał zakładowy Spółki wynosi 77.543.870,00 zł (siedemdziesiąt siedem milionów pięćset czterdzieści trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt złotych) i dzieli się na:

- a) 100.000 (sto tysięcy) zwykłych akcji imiennych serii A o numerach od 000001 do 100000 (od jednego do stu tysięcy) o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja,
- b) 1.000.000 (jeden milion) zwykłych akcji imiennych serii B o numerach od 1. do 1.000.000 (od jednego do jednego miliona), o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja,
- c) 40.000.000 (czterdzieści milionów) zwykłych akcji imiennych serii C o numerach od 1. do 40.000.000 (od jednego do czterdziestu milionów) o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja,
- d) 35.000.000 (trzydzieści pięć milionów) zwykłych akcji imiennych serii D numerach od 1. do 35.000.000 (od jednego do trzydziestu pięciu milionów) o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja,
- e) 243.870 (dwieście czterdzieści trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt) zwykłych akcji imiennych serii E o numerach od 1 do 243.870 (od jednego do dwieście czterdzieści trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt) o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja,
- f) 1.200.000 (jeden milion dwieście tysięcy) zwykłych akcji imiennych serii F o numerach od 1 do 1.200.000 (od jednego do jednego miliona dwustu tysięcy) o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja.

Tabela 17

Wyszczególnienie	Stan w roku obrotowym:		
	na pierwszy	na ostatni dzień	
	dzień - wartość	wartość	Liczba akcji (udziałów)
I. Udziały (akcje) posiadane przez głównych właścicieli - razem, w tym::	76 343 870,00	77 543 870,00	77 543 870
a) Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa – Państwowy Instytut Badawczy	76 343 870,00	77 543 870,00	77 543 870
II. Udziały (akcje) pozostałe	0,00	0,00	0
Razem: I + II	76 343 870,00	77 543 870,00	77 543 870

18. Na kapitały jednostki składa się:

Tabela 18

Kapitały jednostki	31.12.2024r.	31.12.2023r.	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Kapitał Zakładowy	77 543 870,00	76 343 870,00	76 343 870,00
Kapitał Zapasowy	36 433 940,62	36 433 940,62	36 433 940,62
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-3 496 918,73	-4 111 477,82	-7 149 683,70
Kapitał rezerwowy	0,00	1 200 000,00	1 200 000,00
Zysk (strata) roku bieżącego	5 305 737,24	3 683 669,72	3 652 764,97
Razem kapitał własny	115 786 629,13	113 550 002,52	110 480 891,89

19. Zarząd proponuje przeznaczyć zysk na pokrycie straty finansowej z lat ubiegłych oraz dywidendę.

20. Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług mają termin płatności poniżej 1 roku.

Tabela 19

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	31.12.2024r.	31.12.2023r.
Rozrachunki z dostawcami	8 761 266,65	49 469 285,01
zobowiązania handlowe KT	0,00	0,00
Dostawy/ usługi niefakturowane	25,17	25,17
Ogółem:	8 761 291,82	49 469 310,18
w tym, zobowiązania wobec jednostek powiązanych	1 753 775,54	1 045 538,00

21. Jednostka tworzy rezerwy na pewne lub prawdopodobne straty oraz na jeszcze nie poniesione, lecz przypadające na rok obrotowy koszty. Na kwotę rezerw składają się:

Tabela 20

Rezerwy na zobowiązania - wyszczególnienie	Stan na 31.12.2023	zwiększenia	wykorzystanie	rozwiązanie	Stan na 31.12.2024
rezerwa na podatek dochodowy	3 097 201,63			175 214,31	2 921 987,32
rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	782 813,00	1 073 576,00	782 813,00		1 073 576,00
rezerwa na koszty badania bilansu	55 000,00	63 000,00	55 000,00		63 000,00
rezerwa na koszty procesów sądowych	0,00	38 257,92			38 257,92
rezerwa na usługi obce	0,00	128 039,43			128 039,43
rezerwy na wynagrodzenia pozostałe	0,00	57 324,15			57 324,15
rezerwy na premie kwartalne	1 832 036,91	2 486 995,78	1 832 036,91		2 486 995,78
	5 767 051,54	3 847 193,28	2 669 849,91	175 214,31	6 769 180,60

22. Różnice między wartością składników aktywów i pasywów, określaną dla celów bilansowych i podatkowych, skutkują koniecznością wyliczenia odroczonego podatku dochodowego.

Tabela 21

Pozycje bilansowe	Wartość bilansowa	Wartość podatkowa	Różnice przejściowe dodatnie	Różnice przejściowe ujemne	Stawka podatku	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku	Aktywa z tytułu odroczonego podatku
Wartość netto środków trwałych i WNIPI	90 871 734,19	75 681 421,89	15 190 312,25	0,00	19%	2 886 159,33	0,00
Rachunki bankowe NRK	28 077 504,09	28 077 597,62	0,00	93,53	19%	0,00	17,77
Należności NRK	227,83	0,00	227,83	0,00	19%	43,29	0,00
Należności OA	0,00	237 807,01	0,00	237 807,01	19%	0,00	45 183,33
Należności OA	0,00	514 740,14	0,00	514 740,14	19%	0,00	97 800,63
Należności -naliczone kary	188 223,31	0,00	188 223,31	0,00	19%	35 762,4289	0,00
Wartość zapasów magazynowych	869 163,86	869 163,86	0,00	0,00	19%	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy
01.01.2024 – 31.12.2024

Zobowiązania NRK	0,00	117,25	117,25	0,00	19%	22,28	0,00
Leasing finansowy	593 875,64	0,00	0,00	593 875,64	19%	0,00	112 836,37
Nota T-Mobile	3 105,93	0,00	0,00	3 105,93	19%	0,00	590,13
Place	18 750,00	0,00	0,00	18 750,00	19%	0,00	3 562,50
Usługi obce -biegli	63 000,00	0,00	0,00	63 000,00	19%	0,00	11 970,00
Niefakturowane koszty	68 528,11	0,00	0,00	68 528,11	19%	0,00	13 020,34
Rezerwa na koszty zwrotu ZUS	59 511,32	0,00	0,00	59 511,32	19%	0,00	11 307,15
Wypracowane odprawy emerytalne	957 242,00	0,00	0,00	957 242,00	19%	0,00	181 875,98
Rezerwa na premie kwartalne	1 084 216,57	0,00	0,00	1 084 216,57	19%	0,00	206 001,15
Rezerwa na koszty procesów sądowych	38 257,92	0,00	0,00	38 257,92	19%	0,00	7 269,00
Wypracowane odprawy emerytalne	116 334,00	0,00	0,00	116 334,00	19%	0,00	22 103,46
Przedpłaty na usługi	33 590,91	0,00	0,00	33 590,91	19%	0,00	6 382,27
RAZEM	123 043 265,68	105 380 847,77	15 378 880,64	3 789 053,08		2 921 987,32	719 920,09
STAN REZERW I AKTYWÓW W B.O.						3 097 201,63	304 081,00

23. Jednostka tworzy rezerwy na odprawy emerytalne i rentowe. Na dzień 31 grudnia 2024 dokonano wyceny aktuarialnej. Jednostka w roku obrotowym utworzyła rezerwy na koszty niewykorzystanych urlopów.

Tabela 22

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	31.12.2024r.	31.12.2023r.
długoterminowe	116 334,00	143 212,00
krótkoterminowe	957 242,00	639 601,00
rezerwa na premie za 4Q	2 486 995,78	1 832 036,91
razem:	3 560 571,78	2 614 849,91

24. Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń – nie dotyczy.

25. Jednostka dokonuje biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

Rozliczenia te ujmowane są w bilansie w pozycji B.I.3 „Pozostałe rezerwy”.

Tabela 23

Pozostałe rezerwy krótkoterminowe - wyszczególnienie	31.12.2024r.	31.12.2023r.
rezerwy pozostałe	95 582,07	0,00
rezerwa na usługi obce	128 039,43	0,00
rezerwa na koszty badania bilansu	63 000,00	55 000,00
razem rezerwy pozostałe	286 621,50	55 000,00

26. Zobowiązania długoterminowe obejmują kaucję wpłaconą przez najemcę, o terminie zwrotu przekraczającym 12 miesięcy oraz zobowiązania leasingowe długoterminowe.

Tabela 24

Zobowiązania długoterminowe	Stan na 31.12.2024 r.	Stan na 31.12.2023 r.
do 1 roku	0,00	533 354,67
powyżej 1 roku do 3 lat	237 829,16	553 375,71
powyżej 3 lat do 5 lat	0,00	28 619,98
powyżej 5 lat	0,00	0,00
	237 829,16	1 115 350,36

27. Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek obejmują na dzień 31.12.2024 roku:

Tabela 25

Kredyty i pożyczki	Stan na 31.12.2024 r.	Stan na 31.12.2023 r.
ogółem:	533 354,67	1 152 775,10
w tym:		0,00
od jednostek powiązanych	0,00	0,00
od pozostałych jednostek	533 354,67	1 152 775,10

Inne zobowiązania finansowe obejmują:

Tabela 26

Inne zobowiązania finansowe	Stan na 31.12.2024 r.	Stan na 31.12.2023 r.
zobowiązania leasingowe krótkoterminowe	356 046,48	486 388,30
zobowiązania z tytułu wpłaty wadium (kaucji)	48 030,63	
ogółem:	404 077,11	486 388,30

Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń obejmują na dzień 31.12.2024 roku:

Tabela 27

Zobowiązania z tytułu podatków i inne publiczno-prawne	Stan na 31.12.2024 r.	Stan na 31.12.2023 r.
ogółem:	4 223 555,09	2 437 687,10
w tym:	0,00	0,00
rozrachunki z ZUS	720 537,09	938 614,66
rozrachunki z tytułu PIT	280 630,00	378 360,00
rozrachunki z tytułu CIT	322 431,00	0,00
rozrachunki z tytułu VAT	2 899 956,00	1 120 712,44
rozrachunki z tytułu pod. Od nieruchomości	1,00	0,00

28. Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe obejmują:

Tabela 28

Inne zobowiązania krótkoterminowe	Stan na 31.12.2024 r.	Stan na 31.12.2023 r.
ogółem:	37 473,36	79 134,64
w tym:	0,00	0,00
zobowiązania z tyt. wynagrodzeń	0,00	0,00
otrzymane wadia, kaucje i zabezpieczenia		48 030,63
pozostałe rozrachunki (w tym PFRON)	37 473,36	31 104,01

29. Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i podobnych świadczeń oraz wobec jednostek powiązanych lub stowarzyszonych:

Weksel in blanco w celu zabezpieczenia wszelkich należności BNP Paribas Bank Polska S.A., wynikających z Umowy o linię wielocelową:

Waluta i Limit zaangażowania Linii Główniej 8.000.000,00 PLN

- pod limit 5.000.000,00 PLN Kredyt w rachunku bieżącym
- pod limit 4.000.000,00 PLN Linia gwarancji.

30. Na fundusze specjalne składają się:

Tabela 29

Fundusze specjalne	Stan na 31.12.2024 r.	Stan na 31.12.2023 r.
ogółem:	124 774,91	76 684,59
w tym:	0,00	0,00
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych	124 774,91	76 684,59

31. Zmiany stanu funduszy specjalnych były następujące:

Tabela 30

	ZFŚS
Stan na 31.12.2023 r.	76 684,59
Zwiększenia - odpis podstawowy	412 735,00
Zwiększenia - odpis z zysku	0,00
Zwiększenia - odsetki	1 300,00
Zmniejszenia - wykorzystanie	365 944,68
Stan na 31.12.2024 r.	124 774,91

32. Rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują RMP długookresowe (rozliczane w przychody później niż w okresie kolejnego roku obrotowego) i krótkookresowe.

Tabela 31

Rozliczenia międzyokresowe przychodów	Stan na 31.12.2023 r.	Stan na 31.12.2023 r.
długoterminowe:	0,00	0,00
krótkoterminowe:	33 590,91	40 413,02
niewykorzystane dotacje	0,00	0,00
przedpłaty na usługi	33 590,91	40 413,02
RAZEM:	33 590,91	40 413,02

Dodatkowe informacje i objaśnienia do rachunku zysków i strat

1. Na przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi (poz. A Rachunku zysków i strat) składają się:

Tabela 32

Przychody netto ze sprzedaży	Stan na 31.12.2024 r.	Stan na 31.12.2023 r.
Przychód ze sprzedaży, w tym:	101 405 895,31	128 650 725,08
w tym od jednostek powiązanych	51 442 664,39	85 693 300,61
Sprzedaż usług	99 817 674,26	124 526 191,17
Sprzedaży towarów i materiałów	1 588 221,05	4 124 533,91

2. Struktura terytorialna (rynkı geograficzne) przychodów netto ze sprzedaży towarów i produktów:

Tabela 33

Wyszczególnienie	Kraj	WDT / Eksport	Razem
Przychody netto ze sprzedaży usług	99 678 914,65	138 759,61	99 817 674,26
Zmiana stanu produktów	0,00	0,00	0,00
Koszt wytworzenia produktów na potrzeby własne	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 588 221,05	0,00	1 588 221,05
Razem:	101 267 135,70	138 759,61	101 405 895,31

3. Koszty działalności operacyjnej są ewidencjonowane w układzie rodzajowym, ale z rozbudowaną analityką, umożliwiającą wyodrębnienie miejsc powstawania kosztów, dokonanie analizy dla potrzeb rachunkowości zarządczej oraz rozliczenie podatku dochodowego od osób prawnych. Koszty działalności operacyjnej obejmują:

Tabela 34

Koszty według rodzajów	01.01.2024 - 31.12.2024	01.01.2023 - 31.12.2023
Amortyzacja	7 256 226,97	6 937 641,19
Zużycie materiałów i energii	11 957 317,47	11 787 870,47
energia	9 124 171,32	10 019 052,11
materiały	2 833 146,15	1 768 818,36
Usługi obce:	39 876 978,87	69 732 088,97
utrzymanie sieci telekomunikacyjnej i inne koszty związane ze świadczeniem usług	23 064 251,86	53 263 894,14
utrzymanie biur	3 500 729,97	2 556 066,44
usługi informatyczne	1 157 291,92	2 447 254,56
podróże, transport, łączność	768 454,74	638 986,02
reklama, promocja	315 409,93	375 623,62
szkolenia	612 507,32	270 054,74
ubezpieczenia	381 257,22	272 919,91
inne usługi	10 077 075,91	9 907 289,54
Podatki i opłaty	689 889,31	670 522,49
w tym opłaty notarialne i sądowe	445 391,31	
w tym PFRON	244 498,00	237 991,00
Wynagrodzenia	27 405 578,23	24 353 047,60
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	5 807 716,16	5 212 979,55
składka emerytalna	2 381 519,10	2 163 699,30
pozostałe ubezpieczenia społeczne	2 657 760,39	2 362 379,86
opieka medyczna	204 410,34	168 514,70
ubezpieczenia na życie	151 291,34	226 238,91
odpis na ZFŚS	412 735,00	292 146,78
Pozostałe koszty:	246 805,59	142 670,93

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy
01.01.2024 – 31.12.2024

<i>podróże służbowe</i>	131 001,76	54 366,29
<i>pozostałe</i>	115 803,83	88 304,64
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 230 110,27	3 343 319,79
RAZEM koszty wg rodzajów	94 470 622,87	122 180 140,99

4. Odpisy aktualizujące wartość środków trwałych – nie dotyczy
5. Przychody, koszty i wyniki działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaprzestania w roku następnym: - nie dotyczy
6. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym – nie dotyczy
7. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe.

Tabela 35

Niefinansowe aktywa trwałe	2024 - poniesione	2025 - planowane
Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe w tym:	2 302 785,37	17 619 686
Nakłady na ochronę środowiska	0,00	0,00

8. Pozycje przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie: nie dotyczy.
9. Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości niematerialnych i prawnych – nie dotyczy.
10. Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki – nie wystąpiły.
11. Kwoty zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów – nie wystąpiły.

12. Pozostałe przychody operacyjne obejmują:

Tabela 36

Pozostałe przychody operacyjne	01.01.2024- 31.12.2024	01.01.2023 - 31.12.2023
Zysk ze sprzedaży majątku trwałego	32 448,99	2 455,87
Inne pozostałe przychody operacyjne	99 445,73	104 125,25
<i>Kary, grzywny, odszkodowania</i>	17 578,42	33 005,20
<i>Rozwiązane odpisu aktualizującego wartość należności</i>	12 753,05	27 404,10
<i>Pozostałe</i>	69 114,26	43 715,95
Razem pozostałe przychody operacyjne	131 894,72	106 581,12

13. Pozostałe koszty operacyjne obejmują:

Tabela 37

Pozostałe koszty operacyjne	01.01.2024- 31.12.2024	01.01.2023- 31.12.2023
Strata ze zbycia majątku trwałego	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych - utrata wartości zapasów i należności	35 251,36	337 166,99
Pozostałe koszty operacyjne	128 697,21	205 170,61
Likwidacja składników majątku trwałego	0,00	0,00
Kary, grzywny i odszkodowania	46 054,50	157 608,67
Pozostałe	82 642,71	47 561,94
Razem pozostałe koszty operacyjne	163 948,57	542 337,60

14. Na przychody finansowe składają się:

Tabela 38

Przychody finansowe	01.01.2024 - 31.12.2024	01.01.2023 - 31.12.2023
Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
Odsetki	373 082,93	201 381,32
Odsetki od środków i lokat na rachunkach bankowych	373 082,93	201 381,32
<i>otrzymane</i>	373 082,93	201 381,32
<i>naliczone, nie otrzymane</i>	0,00	0,00
Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy
01.01.2024 – 31.12.2024

Inne przychody finansowe	4 593,59	278 514,63
Dodatnie różnice kursowe		458 594,02
Ujemne różnice kursowe wycena bilansowa		-190 524,72
Odsetki od nieterminowej spłaty należności	4 593,59	10 445,33
Razem przychody finansowe	377 676,52	479 895,95

15. Koszty finansowe obejmują odsetki od nieterminowej spłaty zobowiązań i różnice kursowe ujemne.

Tabela 39

Koszty finansowe	01.01.2024 - 31.12.2024	01.01.2023 - 31.12.2023
Odsetki od nieterminowej spłaty zobowiązań	24 632,78	55 048,49
Odsetki bankowe	4,67	
Inne koszty finansowe	182 189,48	195 003,47
Dodatnie różnice kursowe	-483 671,40	
Dodatnie różnice kursowe wycena bilansowa	458 168,37	
Ujemne różnice kursowe	484 997,08	3 151 689,10
Ujemne różnice kursowe wycena bilansowa	-160 613,71	-791 645,22
Razem koszty finansowe	505 707,27	2 610 095,84

16. Zyski i straty nadzwyczajne nie występują.

17. Podatek dochodowy zawiera skutki wyliczenia podatku odroczonego (tabela 21).

18. Podstawowe różnice między wynikiem finansowym a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych są następujące:

Tabela 40

Pozycja	Wartość 2024
przychody bilansowe ze sprzedaży	101 405 895,31
inne przychody bilansowe	535 074,27
koszty bilansowe	95 165 781,74
wynik finansowy brutto	6 775 187,84
KOREKTY DLA CELÓW PODATKOWYCH	
korekty przychodów	-563 325,49
w tym:	
zwiększenie przychodów ze sprzedaży ze względu na inny termin powstania przychodu podatkowego	0,00
<i>otrzymane odsetki i kary</i>	-118 565,92
<i>dodatnie różnice kursowe z wyceny bilansowej</i>	-458 168,37
<i>zmniejszenie odpisów aktualizujących należności</i>	12 753,05
<i>pozostałe</i>	655,75

korekty kosztów	3 506 243,91
w tym:	
<i>różnica między amortyzacją bilansową a amortyzacją stanowiącą k.u.p.</i>	<i>1 865 257,79</i>
<i>zmiany stanu rezerw na koszty działalności</i>	<i>1 001 788,65</i>
<i>PFRON</i>	<i>244 498,00</i>
<i>dobrowolne składki członkowskie do organizacji</i>	<i>45 112,00</i>
<i>koszty reprezentacji i usług gastronomicznych</i>	<i>120 011,32</i>
<i>auta służbowe, paliwo</i>	<i>233 572,99</i>
<i>różnice kursowe wycena bilansowa</i>	<i>-160 613,71</i>
<i>ujemne różnice kursowe</i>	<i>41,69</i>
<i>zapłacone kary, odsetki</i>	<i>49 546,48</i>
<i>odpisy aktualizujące należności</i>	<i>35 251,36</i>
<i>pozostałe koszty rodzajowe nkup</i>	<i>58 051,02</i>
<i>pozostałe operacyjne nkup</i>	<i>13 726,32</i>
dochód	10 844 757,24
zysk / strata	10 844 757,24
podstawa opodatkowania	10 844 757,00
podatek CIT-8 2024	<u>2 060 504,00</u>

19. Jednostka nie zawierała transakcji z innymi jednostkami lub z osobami należącymi do organów zarządzających lub nadzorujących na warunkach innych niż rynkowe.

20. Wojna na Ukrainie w znaczący sposób wpływa na funkcjonowanie państwa i działalności przedsiębiorstw. Wyzwaniem będą wysokie koszty związane z inflacją napędzaną czynnikami wewnętrznymi oraz destabilizacją rynku surowców energetycznych. W dłuższej perspektywie może to wzmocnić presję płacową ze strony pracowników, wzrost kosztów finansowych działalności jak również może spowodować zahamowanie dalszych inwestycji. Jednak wojna też pokazuje jak ważne dla funkcjonowania i zachowania ciągłości działania Państwa oraz przedsiębiorstw jest posiadanie rozbudowanej, sprawnie działającej i zabezpieczonej infrastruktury teleinformatycznej. Spółka działając na tym rynku może wspomagać podmioty, które dotychczas prowadziły swoje operacje teleinformatyczne na terenie Ukrainy.

Wobec działań wojennych w cyberprzestrzeni, które mogą bezpośrednio ale również pośrednio dotknąć różne podmioty Spółka może je zasilać rozwiązaniami wspomagającymi obronę przed zagrożeniami.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy
01.01.2024 – 31.12.2024

Kierownictwo jednostki, uważa obecną sytuację za zdarzenie nie powodujące korekt w sprawozdaniu finansowym za 2024 rok. W chwili sporządzania niniejszego sprawozdania finansowego kierownictwo nie odnotowało zauważalnego wpływu obecnej sytuacji na działalność spółki. Ciężko przewidzieć przyszłe skutki, jak również nie jest możliwe przedstawienie rzetelnych szacunków ilościowych potencjalnego wpływu obecnej sytuacji na jednostkę. Kierownictwo będzie nadal stale monitorować ewentualne zagrożenia w celu podjęcia wszelkich niezbędnych i możliwych działań mogących zminimalizować negatywne następstwa dla działalności jednostki Spółki.

21. Przeciętne zatrudnienie wyniosło:

Tabela 41

Przeciętne zatrudnienie	w etatach	w osobach
rok 2023	163	167
rok 2024	170	174

22. Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku i udziałem w dywidendach, wypłacone członkom zarządu i organów nadzorczych spółek kapitałowych w roku obrotowym:

Tabela 42

L.p.	Wyszczególnienie	Kwota w roku z tytułu:		Razem
		wynagrodzeń	dywidend oraz udziału w zysku	
1	Członkowie Zarządu	2 047 145,09	0,00	2 047 145,09
2	Członkowie Rady Nadzorczej	274 503,90	0,00	274 503,90

23. Jednostka w badanym okresie przeprowadzała transakcje z jednostkami powiązanymi w zakresie świadczenia usług telekomunikacyjnych i IT.

Tabela 43

Jednostki powiązane	Przychody ze sprzedaży usług jednostkom powiązanym	Koszty usług świadczonych przez jednostki powiązane
NAUKOWA I AKADEMICKA SIEĆ KOMPUTEROWA	51 400 934,81	8 074 528,27
NASK 4INNOVATION SP. Z O.O.	41 729,58	0,00
Razem:	51 442 664,39	8 074 528,27

Tabela 44

Jednostki powiązane	Należności od jednostek powiązanych z tyt. dostaw i usług	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych z tyt. dostaw i usług
NASK - PIB	4 867 609,22	1 753 775,54
NASK 4INNOVATION SP. Z O.O. (w likwidacji)	2 675,25	0,00
Razem:	4 870 284,47	1 753 775,54

24. Wynagrodzenie z tytułu badania rocznego sprawozdania finansowego wynosi netto:

- za 2023 rok 55 000 zł

- za 2024 rok 63 000 zł

Inne usługi nie były świadczone przez podmiot badający sprawozdanie finansowe.

25. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju – nie wystąpiły.

26. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki – nie wystąpiły.

27. Dokonane w roku obrotowym zmiany zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, wywierające istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianą kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego – nie wystąpiły.

28.

Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Błędy popełnione w poprzednich latach obrotowych dotyczą podatku odroczonego i prawidłowego ujęcia rezerwy na podatek odroczony, która wynika z różnicy w wartości bilansowej i podatkowej środków trwałych. W sprawozdaniu zaprezentowano kolumnę „przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy”, która zapewnia porównywalność danych w poszczególnych latach.

Tabela 45

	Bilansowo netto	2022 Podatkowo netto		
Wartość netto środków trwałych i WNiP	97 479 856,43	80 282 843,97		
Leasing podatkowo		446 122,01		
Zobowiązanie leasingowe		1 652 577,20		
Total	97 479 856,43	81 489 299,16	Różnica	Rezerwa na podatek odroczony
			15 990 557,27	3 038 205,88
			Do ujęcia w 2022	3 038 205,88

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy
01.01.2024 – 31.12.2024

Wartość netto środków trwałych i WNIPI Leasing podatkowo Zobowiązanie leasingowe Total		2023		
	Bilansowo netto	Podatkowo netto		
	95 933 838,49	78 932 922,14		
		220 681,51		
		1 068 383,99	Różnica	Rezerwa na podatek odroczony
	95 933 838,49	79 780 624,62	16 153 213,87	3 069 110,64
			Różnica poprzedniego roku	30 904,75
			Do ujęcia w 2023	30 904,75
Wartość netto środków trwałych i WNIPI Leasing podatkowo Zobowiązanie leasingowe Total		2024		
	Bilansowo netto	Podatkowo netto		
	90 871 734,19	75 735 806,85		
		54 384,96		
		0,00	Różnica	Rezerwa na podatek odroczony
	90 871 734,19	75 681 421,89	15 190 312,30	2 886 159,34
			Różnica poprzedniego roku	-182 951,30
			Do ujęcia w 2024	-182 951,30

Tabela 46

Korekta 2022	DT	CT
Rezerwa na podatek odroczony		3 038 205,88
Zysk strata lat ubiegłych	3 038 205,88	
Korekta 2023	DT	CT
Rezerwa na podatek odroczony		30 904,75
Zysk strata lat ubiegłych	30 904,75	
Korekta 2024	DT	CT
Korekta aktywa na podatek odroczony	-354 398,98	
Korekta aktywa na podatek odroczony		-354 398,98
Rezerwa na podatek odroczony		-182 951,30
Podatek bieżący	-182 951,30	
Razem korekty lat ubiegłych	DT	CT
Rezerwa na podatek odroczony		2 886 159,34
Zysk strata lat ubiegłych	3 069 110,64	
Podatek bieżący	-182 951,30	

29. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji – nie dotyczy.
30. Wykaz spółek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki (pkt.7.3-6 Dodatkowe informacje i objaśnienia) – nie dotyczy.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy
01.01.2024 – 31.12.2024

31. Informacje w przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie (pkt.8.1-2 Dodatkowe informacje i objaśnienia) – nie dotyczy.
32. Nie wystąpiło zagrożenie kontynuowania działalności jednostki.

Warszawa, dnia 26 maja 2025 roku

Monika Marcinowicz
.....
Osoba, której powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych

Prezes Zarządu Jarosław Grzywiński
.....
Zarząd NASK SA

Wiceprezes Zarządu Szymon Krupa
.....
Zarząd NASK SA